

**Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział
Rękopisów. Zespół (fond 5 opis 2).**

Autografy Biblioteki Zakładu Narodowego im. Ossolińskich

1272. Poniatowski Michał Jerzy, arcybp gnieźn. List do Michała Walewskiego, woj. sieradzkiego, woj. sieradzkiego b.d.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

2 Wierawy 1000 Pruj

Jamie Wielmożny Mosi Kockany Podkowy



Proszę mi nie mieć za złe y nowego nie stopować do mnie żalu
 kiedy za przybycia Włczy Dnia Dziekana Kockanickiego do Wierawy
 z najmocniejszą wywołaniem na piśmie od Wł Wojewody Sandomierskiego
 powtarzając ja na piśmie naganił i nie prosił o odstąpienie. Jeżeli wiew
 fałszywe wyjechał pretensji do Dnie rowy wielek. Papien Zakonowych na Ten
 Rok, w którymby matka Włczy Dnia Dziekana potaktaby prosić się
 zwaszytym zapanow w polskiego Podaję, które pasterstwo było
 nie wogła podawać y utak krowki i. Proszę mi nie mieć za złe y wiewi
 podnieć, jako też z waszym Jumenturem, da i prosić. Dnia 18 maja,
 proponując ten Dnie rowa która i jakiego w Prickupstino, byłby powiada
 ie nie unobliżenie żadnego krowka obdarowego y wtey wiek wygody.
 Tenie Włczy Dnia Dziekan opisuje Wł Panu w puszczygu tego roku
 domier nooko, jak wybra opuscia na bydlu suprowaranych tak bardzo
 zwaszytym kurmataru na Ten Dnie rowe zwaszytym zarobku y caprowy
 wadług niego potrzebujący, a przy zachowaniu Dnie rowe y i
 przygotujący dawnych Zysku. Opisuje także swymi Familij y Wł Wojewody
 Sandomierskiego Jumentu w sadanych obrotowiaach do stugiwac,
 okarawa wtey wiek poryjara na których wotywach spacie puszycie
 w nadziei że ta wja proba Pan usgo nie uwari, a niekto roblicy
 powne osoby, których poryjara jest także wielce adumie puszycie, nam
 krowki wyciare jak beda wielce krowki, gdy umiaber poryjara z waszytym puszycie
 puszycie wyciare y z waszytym wiek wiek y nowa ladowniana wiek puszycie poryjara
 puszycie wyciare y z waszytym wiek wiek y nowa ladowniana wiek puszycie poryjara

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.